
UCHWAŁA NR XXII/163/2021 
RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 870 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się uznać petycję Pani Teresy Garland za bezzasadną. 

§ 2. Petycja oraz opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Słońsk 
stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady Gminy Słońsk 
zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Słońsk 

 
 

Lilla Burkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF03EB34-6BC9-44AF-A240-B024EC2F8F32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/163/2021
Rady Gminy Słońsk
z dnia 30 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF03EB34-6BC9-44AF-A240-B024EC2F8F32. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF03EB34-6BC9-44AF-A240-B024EC2F8F32. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF03EB34-6BC9-44AF-A240-B024EC2F8F32. Podpisany Strona 3



Opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Dnia 23.02.2021r. do Rady Gminy Słońsk wpłynęła petycja Zaprzysiężonego
Prezydenta Obywatelskiej Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego
Społecznego Komitetu Konstytucyjnego Pani Teresy Garland w sprawie
wyrażenia opinii w sprawie przeprowadzenia Referendum Ludowego.

Odwzorowanie cyfrowe (skan) petycji wraz z jej uzupełnieniem zamieszczono
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Słońsku.

Petycja została skierowana do Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Gminy
Słońsk, która rozpatrywała ją na posiedzeniu w dniu 15.03.2021 r.
Komisja Skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Słońsk, po zapoznaniu się z
treścią w/w petycji uznała, co następuje:
Przedmiotem petycji może być żądanie w szczególności zmiany przepisów
prawa, podjęcia rozstrzygnięcia lub innego działania w sprawie dotyczącej
podmiotu wnoszącego petycję, życia zbiorowego lub wartości wymagających
szczególnej ochrony w imię dobra wspólnego, mieszczących się w zakresie
zadań i kompetencji adresata petycji. Zatem w świetle art. 2 ust. 3 ustawy z
dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) można
przyjąć, że petycja stanowi takie wystąpienie, które zawiera żądanie podjęcia
przez organ władzy publicznej określonego co do treści i formy prawnej
żądania mieszczącego się w zakresie jego zadań
i kompetencji.

W związku z tym Komisja uznała, iż podjęcie uchwały, zawierającej wskazane
przez podmiot wnoszący petycję elementy, wykracza poza kompetencje Rady
Gminy Słońsk. Petycję więc należy uznać za bezzasadną.
Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o
sposobie załatwienia petycji w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014
r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 870).

Przewodnicząca
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

(-) Adriana Korolewicz

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/163/2021
Rady Gminy Słońsk
z dnia 30 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF03EB34-6BC9-44AF-A240-B024EC2F8F32. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

